• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 07 DE DEZEMBRO DE 2023, QUINTA-FEIRA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba,
Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ALECSANDRO FRAN-
CISCO XAVIER e MARIA APARECIDA GOMES. Ele, Natural de Vitória,
-ES, com 44 anos de idade, estado civil divorciado, profissão pedreiro,
residente e domiciliado Rua Francisco Noia, 34, Bairro Brasil Novo em
Ibatiba-ES, filho de José Francisco Xavier Neto, falecido  e de dona Ar-
gentina Rosa Xavier, falecida. Ela, Natural de Lajinha, -MG, com 45 anos
de idade, estado civil solteira, profissão lavradora, residente e domiciliada
Rua Francisco Noia, 34, Bairro Brasil Novo em Ibatiba-ES, filha de Sebas-
tião Rodrigues Gomes  e de dona Carlota Lurdes Gomes, falecida.

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. JOSEMAR VITA DE MI-
RANDA e VILMA OLIVEIRA DIAS. Ele, Natural de Lajinha, -MG, com 45
anos de idade, estado civil solteiro, profissão mecânico, residente e do-
miciliado Rua Ceciliano Dias de Carvalho, Floresta em Ibatiba-ES, filho
de José Antonio Januario Miranda  e de dona Nelcimar Vita Nascimento
Miranda. Ela, Natural de Lajinha, -MG, com 43 anos de idade, estado civil
solteira, profissão Supervisora de serviços gerais, residente e domiciliada
Rua Ceciliano Dias de Carvalho, Floresta em Ibatiba-ES, filha de Eles
Dorcilio Dias  e de dona Leni Oliveira Dias.

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. JOÃO LUCAS OLIVEIRA
LIMA DA SILVA e MEIRIELY ALMEIDA PIMENTEL. Ele, Natural de Ibati-
ba, -ES, com 21 anos de idade, estado civil solteiro, profissão Vendedora,
residente e domiciliado Rua Angelo Colombo, 101, Novo Horizonte em
Ibatiba-ES, filho de Ademilsom Lima da Silva  e de dona Solange Oliveira
de Souza Silva. Ela, Natural de Iúna, -ES, com 17 anos de idade, estado
civil solteira, profissão Assistente administrativo, residente e domiciliada
Rua Alberto Bernardo dos Santos , 190, Brasil Novo em Ibatiba-ES, filha
de Juares Pimentel  e de dona Marlene Almeida Pimentel .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ANDRÉ DE MATOS CAMI-
BRA e AMANDA LAURENÇO DOMINGOS. Ele, Natural de Guaçuí, -ES,
com 22 anos de idade, estado civil solteiro, profissão lavrador, residente
e domiciliado Córrego Feliz Mudança, área rural em Ibatiba-ES, filho de
Sebastião Camibra Gomes  e de dona Neusa Maria de Matos Camibra.
Ela, Natural de Mutum, -MG, com 19 anos de idade, estado civil solteira,
profissão lavradora, residente e domiciliada Córrego Feliz Mudança, área
rural em Ibatiba-ES, filha de Vanderli Pereira Domingos  e de dona Irene
da Silva Laurenço .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

05- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MATEUS DE FREITAS
PEREIRA e ANDREINA FERREIRA BASTO. Ele, Natural de Ibatiba, -ES,
com 24 anos de idade, estado civil divorciado, profissão lavrador, residen-
te e domiciliado Córrego Santa Maria de Cima, área rural em Ibatiba-ES,
filho de Valdeir Lourenço Pereira  e de dona Arlinda Machado de Freitas
Pereira. Ela, Natural de Afonso Cláudio, -ES, com 23 anos de idade, es-
tado civil divorciada, profissão lavradora, residente e domiciliada Córrego
Santa Maria de Cima, área rural em Ibatiba-ES, filha de Wagner Castorino
Basto  e de dona Gracioneti Aparecida Ferreira, falecida.

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

06-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. JOSÉ CARLOS DE OLI-
VEIRA e JAÍNE GARCIA DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Mutum, -MG, com
50 anos de idade, estado civil divorciado, profissão lavrador, residente e
domiciliado Rua Perobas, S/N, Bela Vista em Ibatiba-ES, filho de Antonio
Garcia de Oliveira  e de dona Marta Candida de Oliveira. Ela, Natural
de Ibatiba, -ES, com 26 anos de idade, estado civil solteira, profissão
lavradora, residente e domiciliada Rua Perobas, S/N, Bela Vista  em Iba-
tiba-ES, filha de Belarino Garcia de Oliveira  e de dona Lucimar David de
Oliveira Garcia .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 07 de dezembro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICACOE

S

LTDA:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000155

Dados: 2023.12.07

11:17:22 -03'00'